



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 65/2023 – Processo N° 80/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 80/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 65/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RACAO P/ GATO C/ 30% DE PROTEINA BRUTA
Quantidade:	45.000 Kilograma(s)
Marca:	STYLO CAT
Valor Unitário:	R\$ 4,7000
Valor Total:	R\$ 211.500,0000
Participante Vencedor:	LOPES & MATHEUS LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.086.090/0001-50
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 211.500,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	RACAO PARA GATOS - FILHOTE
Quantidade:	36.000 Kilograma(s)
Marca:	LUCK CAT
Valor Unitário:	R\$ 6,0000
Valor Total:	R\$ 216.000,0000
Participante Vencedor:	LOPES & MATHEUS LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.086.090/0001-50
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 216.000,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	RACAO PARA CAES COM 22% DE PROTEINA
Quantidade:	45.000 Kilograma(s)
Marca:	AKILES CARNE
Valor Unitário:	R\$ 3,7900
Valor Total:	R\$ 170.550,0000
Participante Vencedor:	mercado pet bebedouro Ltda
CNPJ / CPF:	01.897.124/0001-84
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 170.550,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	RACAO EQUINA
Quantidade:	9.000 Kilograma(s)
Marca:	AGROMIX-SELVAGEM
Valor Unitário:	R\$ 3,2700
Valor Total:	R\$ 29.430,0000
Participante Vencedor:	ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO - ME
CNPJ / CPF:	34.061.215/0001-34
Cidade UF:	Santa Cruz do Rio Pardo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.430,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	RACAO PARA CAES - FILHOTE
Quantidade:	45.000 Kilograma(s)
Marca:	STYLO DOG
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 202.500,0000
Participante Vencedor:	LOPES & MATHEUS LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.086.090/0001-50
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 202.500,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	RACAO PARA CAO DOENTE
Quantidade:	18.000 Kilograma(s)
Marca:	Nutrisano Essencis - Nutrimag
Valor Unitário:	R\$ 6,8900
Valor Total:	R\$ 124.020,0000
Participante Vencedor:	NUTRISANO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ / CPF:	51.163.953/0001-01
Cidade UF:	Pereiras - SP
Valor total Contratado:	R\$ 124.020,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	FENO PARA ANIMAIS
Quantidade:	4.500 Kilograma(s)
Marca:	FENO NELORE
Valor Unitário:	R\$ 3,7000
Valor Total:	R\$ 16.650,0000
Participante Vencedor:	LOPES & MATHEUS LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.086.090/0001-50
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.650,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	RACAO CANINA UMIDA (LATA 280G)
Quantidade:	954 Unidade(s)
Marca:	VITTAMAX
Valor Unitário:	R\$ 4,1800
Valor Total:	R\$ 3.987,7200
Participante Vencedor:	mercado pet bebedouro Ltda
CNPJ / CPF:	01.897.124/0001-84
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.987,7200

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	RACAO FELINA UMIDA (LATA 280G)
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	VITTAMAX
Valor Unitário:	R\$ 4,3000
Valor Total:	R\$ 1.161,0000
Participante Vencedor:	mercado pet bebedouro Ltda
CNPJ / CPF:	01.897.124/0001-84
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.161,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	AREIA HIGIENICA PARA GATOS
Quantidade:	3.510 Kilograma(s)
Marca:	GATO LIMPO
Valor Unitário:	R\$ 0,7000
Valor Total:	R\$ 2.457,0000
Participante Vencedor:	LOPES & MATHEUS LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.086.090/0001-50
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.457,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	RACAO P/ GATO C/ 30% DE PROTEINA BRUTA
Quantidade:	5.000 Kilograma(s)
Marca:	NATIVE CATS MIX
Valor Unitário:	R\$ 7,2800
Valor Total:	R\$ 36.400,0000
Participante Vencedor:	ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO - ME
CNPJ / CPF:	34.061.215/0001-34
Cidade UF:	Santa Cruz do Rio Pardo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 36.400,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	RACAO PARA GATOS - FILHOTE
Quantidade:	4.000 Kilograma(s)
Marca:	NATIVE CATS MIX
Valor Unitário:	R\$ 7,2800
Valor Total:	R\$ 29.120,0000
Participante Vencedor:	ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO - ME
CNPJ / CPF:	34.061.215/0001-34
Cidade UF:	Santa Cruz do Rio Pardo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.120,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	RACAO PARA CAES COM 22% DE PROTEINA
Quantidade:	5.000 Kilograma(s)
Marca:	NATIVE CARNE ADULTO
Valor Unitário:	R\$ 6,2000
Valor Total:	R\$ 31.000,0000
Participante Vencedor:	ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO - ME
CNPJ / CPF:	34.061.215/0001-34
Cidade UF:	Santa Cruz do Rio Pardo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 31.000,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	RACAO EQUINA
Quantidade:	1.000 Kilograma(s)
Marca:	AGROMIX-SELVAGEM
Valor Unitário:	R\$ 3,2700
Valor Total:	R\$ 3.270,0000
Participante Vencedor:	ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO - ME
CNPJ / CPF:	34.061.215/0001-34
Cidade UF:	Santa Cruz do Rio Pardo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.270,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	RACAO PARA CAES - FILHOTE
Quantidade:	5.000 Kilograma(s)
Marca:	NATIVE CARNE FILHOTE
Valor Unitário:	R\$ 6,3600
Valor Total:	R\$ 31.800,0000
Participante Vencedor:	ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO - ME
CNPJ / CPF:	34.061.215/0001-34
Cidade UF:	Santa Cruz do Rio Pardo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 31.800,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	RACAO PARA CAO DOENTE
Quantidade:	2.000 Kilograma(s)
Marca:	Nutrisano Essencis - Semenseed
Valor Unitário:	R\$ 6,8900
Valor Total:	R\$ 13.780,0000
Participante Vencedor:	NUTRISANO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ / CPF:	51.163.953/0001-01
Cidade UF:	Pereiras - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.780,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	FENO PARA ANIMAIS
Quantidade:	500 Kilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 3,4400
Valor Total:	R\$ 1.720,0000
Participante Vencedor:	ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO - ME
CNPJ / CPF:	34.061.215/0001-34
Cidade UF:	Santa Cruz do Rio Pardo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.720,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	RACAO CANINA UMIDA (LATA 280G)
Quantidade:	106 Unidade(s)
Marca:	MAGNUS
Valor Unitário:	R\$ 5,3000
Valor Total:	R\$ 561,8000
Participante Vencedor:	ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO - ME
CNPJ / CPF:	34.061.215/0001-34
Cidade UF:	Santa Cruz do Rio Pardo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 561,8000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	RACAO FELINA UMIDA (LATA 280G)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MAGNUS
Valor Unitário:	R\$ 5,3000
Valor Total:	R\$ 159,0000
Participante Vencedor:	ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO - ME
CNPJ / CPF:	34.061.215/0001-34
Cidade UF:	Santa Cruz do Rio Pardo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 159,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	AREIA HIGIENICA PARA GATOS
Quantidade:	390 Kilograma(s)
Marca:	AGROMIX
Valor Unitário:	R\$ 1,0200
Valor Total:	R\$ 397,8000
Participante Vencedor:	ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO - ME
CNPJ / CPF:	34.061.215/0001-34
Cidade UF:	Santa Cruz do Rio Pardo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 397,8000

Bebedouro - SP, 28 de Agosto de 2023 as 15 horas e 0 minutos

Assinatura _____

Pregoeiro: Paulo Eduardo Martins,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro